
Załącznik Nr .(O do Protokołu XVII/11 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2011 roku

Uchwała Nr XVII/124/11 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 08 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11, Nr Y/41/11, Nr YII/50/11, Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll, Nr X/79/l 1 , 
Nr XI/85/ll, Nr XII/73/ll, Nr XIII/100/11, Nr XIV/102/11, Nr XV/112/11 i Nr XVI/115/11 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 65/11, Nr 
75/11, Nr 89/11 , Nr 95/11, Nr 103,/ l i  , Nr 107/11, Nr 112/11 , Nr 123/11 , Nr 126/11, Nr 
130/11, Nr 137/11 ,Nr 139/11, Nr 144/11, Nr 148/11 i Nr 149/11 o kwotę 25 000,00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11, Nr V/41/l 1, Nr YII/50/11, Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll, Nr X/79/l 1 , 
Nr XI/85/ll, Nr XII/73/ll, Nr XIII/100/11, Nr XIV/102/11, Nr XV/112/11 i Nr XVI/115/11 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 65/11, Nr 
75/11, Nr 89/11 , Nr 95/11, Nr 103,/ l i  , Nr 107/11, Nr 112/11 , Nr 123/11 , Nr 126/11, Nr 
130/11, Nr 137/11 , Nr 139/11, Nr 144/11, Nr 148/11 i Nr 149/11 o kwotę 25 000,00 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 737 880,60 z ł , w tym:
- dochody majątkowe - 1 242 606,60 zł,
- dochody bieżące - 13 495 274,00 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 3 194 680,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 600 274,41 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe -4983 732,18 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 954 423,18 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 2 579 074,99 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 13 616 542,23zł



W tym:
a) wynagrodzenia i pochodne - 5 792 550,68 zł,

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 410 535,27 zł
c) dotacje na zadania bieżące - 439 180,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 160 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 653 170,50 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

161 105,78 zł,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 3 194 680,00 zł”

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 3 862 393,81 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 862 393,81 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
§4

Nacel



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu kwotę 25 000 zł ze środków rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie sal lekcyjnych oddziałów gimnazjalnych w ZS
Szkół w Szymankowie oraz sal lekcyjnych oddziałów szkoły podstawowej w ZS w Lichnowach..

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o kwotę 1 000 zł plan wydatków 

przeznaczonych na melioracje wodne,
-  w dziale 710 Działalność usługowa - w związku z przesunięciem terminu posiedzenia |Komisji 

Urbanistycznej przy Starostwie Powiatowym w Malborku na rok 2012 , zdejmuje się z planu 
wydatków kwotę 3 000 zł , zmniejsza się o kwotę 1000 zł plan wydatków przeznaczony na 
pokrycie kosztów przygotowań decyzji o warunkach zabudowy oraz zmniejsza się o kwotę 2 
000 zł plan wydatków przeznaczonych na opracowania geodezyjne i kartograficzne.

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 3 000 
zł na zakup paliwa i materiałów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych

-  w dziale Różne rozliczenia -  zwiększa się o kwotę 1 832 zł ogólną rezerwę budżetową,
-  w dziale 801 oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 25 000 zł ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie sal lekcyjnych oddziałów 
gimnazjalnych w ZS Szkół w Szymankowie oraz sal lekcyjnych oddziałów szkoły 
podstawowej w ZS w Lichnowach

-  w dziale 851 Ochrona zdrowia zdejmuje się z planu wydatków kwotę 1 832 zł udzielonej 
pomocy finansowej dla |Powiatu Malborskiego na utrzymanie izby wytrzeźwień,

-  w dziale 852 Pomoc społeczna wolne środki w wysokości 2 200 zł przeznacza się na zakup 
wyposażenia,

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 4 000 zł plan 
wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów wywozu odpadów segregowanych oraz 
odławiania bezpańskich psów.



I

DOCHODY

B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XVII/124/11 z dn ia  08.12.2011r.

Strona 1

i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| D Z - R O Z D Z - P A R .

” i — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

1
l

i - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r
B U D Ż E T  P R Z E D  j Z M N I E J S Z E N I A  | 

Z M I A N A  | ( - )
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

r
Z W I Ę K S Z E N I A  |

( + > 1 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - L

B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  

0 8 . 1 2 . 2 0 1 1 r .

1

1

1
i H

B U D Ż E T  W E D Ł U G  Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  1 5 5 / 1 1 1 4 7 1 2

CDCDC
O

C
O

1
1 1 

l 7 5 8 l
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
| R Ó Ż N E  R O Z L I C Z E N I A

1
6

J _ _ _ _ _ _
0 3 1

1
4 8 1 , 0 0

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _
0 , 0 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r
2 5  0 0 0 , 0 0 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1
6 0 5 6 4 8 1 , 0 0

H

1
1

1 1
7 5 8 0 1 | C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a 4 3 7 8

I
5 1 0 , 0 0 0 , 0 0

r
2 5  0 0 0 , 0 0 | 4 4 0 3 5 1 0 , 0 0

H

1 1 | j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

2 9 2 0
1_ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

[ S u b w e n c j e  o g ó l n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a 1 4  
J _ _ _ _ _ _

3 7 8 5 1 0 , 0 0  I 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _

0 , 0 0 2 5  0 0 0 , 0 0 4 4 0 3 5 1 0 , 0 0 i
i i i  i i  1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ l
i_ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  i

l___________
R A Z E M 1 4 7 1 2

1
8 8 0 , 6 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i
0 , 0 0

r
2 5  0 0 0 , 0 0 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1 4 7 3 7 8 8 0 , 6 0

i
1_i



W Y D A T K I

1
B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 1 Z ałącznik  n r 1 do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy
Nr XVII/124/11 z dn ia  08.12.2011r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 155/11 18 575
------------ K
274,41 | 

________ 1__

-------------------
H

1 1
l 010l 
1 1

i
(rolnictwo i  łowiectwo

_ J __________________________________________
3 061

1
357,55 | 

________ 1__
1  0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0  | 3 060 357,55

1 1 
| 01008 M elioracje wodne 9

1
0 0 0 , 0 0  | 1  0 0 0 , 0 0

r
0 , 0 0  | 8

1
0 0 0 , 0 0

4270
1 1___________

( Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h  
1 ____________________________________

9 0 0 0 , 0 0  | 
________ 1__

1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

8 0 0 0 , 0 0

t 1
l 710l

___________
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

_ J__________________________________________
31 0 0 0 , 0 0  | 

________ 1__
6 0 0 0 , 0 0

n
0 , 0 0  |

______________1
25 0 0 0 , 0 0

- i

| 71004 (Plany zagospodarowania przestrzennego 23 0 0 0 , 0 0  ] 4 000,00
n

0 , 0 0  ( 19 0 0 0 , 0 0
2320

1 1 
1 1

( D o t a c j e  c e l o w e  p r z e k a z a n e  d l a  m p o w i a t u  

( n a  z a d a n i a  b i e ż ą  c e  r e a l i z o w a n e  n a  

( p o s t a w i e  p o r o z u m i e ń  ( u m ó w )  m i e d z y  j e d  

| n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

3 0 0 0 , 0 0  I 

1 
1 
1

3 000,00 0 , 0 0 |

1
1

0 , 0 0

4300
i

( Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
_ J___________________________________________

2 0 0 0 0 , 0 0  I 
________ 1__

1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

19 000,00

, 21014
i
(Opracowania geodezyjne i  k a rto g ra ficzn e 8 0 0 0 , 0 0  | 2 0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0 1 6 0 0 0 , 0 0

4300
i |

( Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
__i___________________________________________

8 0 0 0 , 0 0  
_________( _

2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

6 0 0 0 , 0 0

1 1 
I7 5 4

i
(BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 216

1
143,00 | 0 , 0 0 3 000 ,00 | 219 143,00

1 1 
i i

|PRZECIWPOŻAROWA
___________________________________________ ________ 1__

1
1

1
175412 1 Ochotnicze s tra ż e  pożarne 161 143,00 | 0 , 0 0

1
3 000,00 | 164 143,00

4210
1 |

( Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  
_J___________________________________________

2 2 646,00 | 
___ _____1__

0 , 0 0 3 000,00I 25 646, 00
1 1 
l758l
I l

RÓŻNE ROZLICZENIA
_ |___________________________________________

4 4 343,11 | 
________ l _

0 , 0 0

l_

1 832,00
1

46 175,11

75818 1 Rezerwy ogólne i  celowe 4 4
1

343,11 ( 0 , 0 0
1

1 832 ,00 | 46 175,11
4810

l 1
| R e z e r w y  
|

44 343,11 | 
________ 1__

0 , 0 0 1 832,00 | 
1

46 175,11
1 1 
1 8 Ol. | 
1 1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

6 683
1

289,11 | 
________ 1__

0 , 0 0
1

25 000,00 | 
1

6 708 289,11

1
80101

1
(Szkoły podstawowe 4 095 547,00 | 0 , 0 0

1
1 0  0 0 0 , 0 0 4 105 547,00

4210
1

| Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  
i

219 2 1 1 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 I 
1

229 211,00

, . 0 1 1 0 |Gimnazja 1 815 270,00 | 0 , 0 0
1

15 000,00( 1 830 270,00
4210

I
| Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  
1

116 451,00 | 
1

0 , 0 0 15 000,00 ( 
1

131 451,00
1 1 
l851l

I
|OCHRONA ZDROWIA 
1

56
1

832,00 ) 1 832,00
1

0 , 0 0  | 
1

55 000,00
1 1
| 185158

i
(IZBY WYTRZEŹWIEŃ 1

1
832,00 | 1 832,00

1
0 , 0 0 1 0,00

2710
1
1

I

| D o t a c j a  c e l o w a  n a  p o m o c  f i n a n s o w ą  

| u d z i e l a n ą  m i ę d z y  j e d n  o s t k a m i  s a m o r z ą d u  

| t y e r t o r i a l n e g o  n a  d o f i n a n s o w a n i e  w ł a s  

| n y c h  z a d a ń  b i e ż ą c y c h
_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 832,00 | 

_ _ _ _ _ _ | _

1 832,00 0 , 0 0 |

1

1

0,00

r  1
1852 |

1 1-----------------

n
| POMOC SPOŁECZNA

H -----------------------------------------------------------------

3 858 952,00 |

------------ ł -

2 200,00 2 2 0 0 , 0 0 | 

-------------------- b
3 858 952,00

~"l

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
(-) I (+) 08 .12 .20H r.

L _ 1 - 1 -  -  p a t r z  n a  n a s t ę p n a  s t r o n ę  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - >  -  J



W Y D A T K I

B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 1 Załącznik n r 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XVII/124/11 z dn ia  08.12.2011r.

Strona 2

1------------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

“1------ --------------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET PRZED

1

1

T
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

11 1
_ J ___

ZMIANA 1
4-

(-) 1 
__L

(+)
------------------------ L

08.12.2011r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 155/11 18 575 274,41
1

1
-L

H

I
1 1

85219
l
1 Ośrodki pomocy społecznej

1
1 351 445,00

1
1 2 200,00

r
2 200 ,00 | 351 445,00

H

4 1 1 0 | S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 1 4 0  9 7 8 , 0 0 1  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 9  0 7 8 , 0 0

4 1 2 0 | S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 6  3 0 3 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6  0 0 3 , 0 0

4 2 1 0
1 1

| Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  
1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_____

1 3  2 5 2 , 0 0
4-

0 , 0 0 2  2 0 0 , 0 0 | 
____________ 1

1 5  4 5 2 , 0 0

1 1 
1 9 0 0 1 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 338 357,41

1

1 0,00
r

4 000 ,00 | 342 357,41
n

1 1 
1 1

jŚRODOWISKA
1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
_ i_____ J _

1
________________L

1 1
| 1 90003

\
1 Oczyszczanie m iast i  wsi

1

1 61 500,00
1

1 0,00
r

4 000 ,00 | 65 500,00
n

4 3 0 0
l _ _ _ L

| Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
_ J ______________________________________________________ _____

6 1  0 0 0 , 0 0
-L

0 , 0 0 4  0 0 0 , 0 0 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

6 5  0 0 0 , 0 0

1 1 1 i i 1 1  
i i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _  i

RAZEM 18 575 274,41
l

1
_L

11 032,00
r

36 032 ,00 | 
________________L

18 600 274,41
i

1
j

°RZEW0E

Włady


